
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/328/22 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.212, 214, 215, 223, 235-237, 258 i 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, ze zm.), Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/259/20 Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą nr XXXIX/265/22 Rady Gminy Turek z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XL/274/22 Rady Gminy Turek z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 11/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLI/277/22 Rady Gminy Turek z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLII/285/22 Rady Gminy Turek z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 26 maja 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 maja 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLIII/288/22 Rady Gminy Turek z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 17 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLIV/293/22 Rady Gminy Turek z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 1



- Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 8 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 10 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLV/302/22 Rady Gminy Turek z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 12 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 20 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLVI/310/22 Rady Gminy Turek z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 83/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 30 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLVII/314/22 Rady Gminy Turek z dnia 17 października 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 90/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 19 października 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 96/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 15 listopada 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 16 listopada 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLVIII/326/22 Rady Gminy Turek z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 103/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022,wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 63 794 917,73zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 61 869 287,05zł 

2. W §2 ust.1Wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 68 635 967,88zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 60 086 690,81zł 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 8 049 277,07zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zwiększa się o kwotę 12 814,52zł 

1) w planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
758 75801 2920 12 672,00zł 11 063 277,00zł 
855 85503 2010 142,52zł 768,77zł 

2) w planie dochodów zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
     

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 5 389 729,48zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 2



1) w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
750 75023 4600 29 000,00zł 

2) w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80101 4790 12 672,00zł 7 861 238,00zł 
853 85395 4210 968,00zł 47 838,00zł 
600 60016 4270 50 000,00zł 1 040 500,00zł 
855 85503 4210 142,52zł 748,77zł 
900 90015 4270 50 000,00zł 620 000,00zł 
852 85295 3110 431,55zł 1 080 980,39zł 
852 85295 4300 16,00zł 12 268,84zł 
750 75023 4300 10 000,00zł 427 578,07zł 
801 80104 4330 10 000,00zł 1 545 000,00zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
853 85395 4300 968,00zł 5 494,00zł 
900 90013 4300 49 000,00zł 186 125,00zł 
010 01043 6050 100 000,00zł 400 000,00zł 
010 01044 6050 4 902 544,00zł 0zł 
900 90015 6010 500 000,00zł 10 000,00zł 
852 85295 4010 431,55zł 11 120,32zł 
852 85295 4210 16,00zł 9 682,00zł 

5. Zmienia się zapis w §3 uchwały budżetowej otrzymuje on brzmienie: „Deficyt budżetu ustala się 
w kwocie 4 340 907,58zł, zostanie on sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 506 537,33 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
2 279 183,02zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 061 724,61 zł”. 

6. Zmienia się zapis w §4 uchwały budżetowej otrzymuje on brzmienie „Określa się łączną kwotę 
planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 211 011,40zł, w kwocie 506 537,33zł stanowią przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1 772 645,69zł stanowią nadwyżkę z lat 
ubiegłych oraz w kwocie 2 931 828,38zł stanowią wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy. 

7. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „ Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

9. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej ”Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych odrębnymi ustawami „ otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

10. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik 7b do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej oraz zadania własne i zlecone w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na zadanie 
Korpus Wsparcia Seniorów oraz Dodatek Węglowy na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 3



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 4



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/328/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022r.
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 502 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 472 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie gminy Turek 400 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w m.Chlebów i w m.Warenka 15 000,00

Wyposażenie budynku Stacji Uzdatniania Wody w m.Dzierżązna 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

55 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Turek 15 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego na wody opadowe i roztopowe w m.Cisew 15 000,00

600 Transport i łączność 4 897 081,40

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie DW 470 w m.Cisew 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona w m. Kaczki Średnie -

 

opracowanie dokumentacji projektowej
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 957 081,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 957 081,40

Budowa drogi gminnej w m. Obrębizna sołectwo Obrębizna 18 000,00

Budowa drogi gminnej w m.Obrębizna
 

432 000,00
Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w m.Słodków Kolonia, gmina 
Turek - dofinansowanie ( Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 0,00

Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w mSłodków Kolonia , 
gm.Turek - wkład własny (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 0,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap III -wkład 
własny Gminy ( Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 2) 59 000,00

Budowa i Przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap IV - wkład 
własny Gminy ( Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 3) 9 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
dofinansowanie (Rządowy Fundusz Polski Ład) 0,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
wkład własny (Rządowy Fundusz Polski Ład) 3 410 000,00

Dokumentacja projektowa - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 
m.Kowale Księże - sołectwo Kowale Księże 0,00

Przebudowa drogi gminnej , budowa chodnika na terenie sołectwa - 
sołectwo Słodków Kolonia 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 663531P w m.Słodków Kolonia ( sołectwo 
Słodków Kol.) 29 081,40

Przebudowa drogi gminnej w m.Obrębizna - sołectwo Obrębizna 0,00
Przebudowa drogi gminnej w Słodkowie ( w tym dokumentacja) sołectwo 
Słodków 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
dofinansowanie (Rządowy Fundusz Polski Ład) 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m. Cisew ( zadanie 
finansowane ze środków przeciwdziałania COVID-19,RFIL) 500 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Cisew
 

420 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 978,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 978,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 978,00

Wykup gruntów pod drogi na terenie gminy Turek 53 978,00

750 Administracja publiczna 25 830,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Poprawa dostępności Urzędu Gminy Turek dla osób ze szczególnymi 
potrzebami 0,00

75095 Pozostała działalność 25 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup masztu i flagi wraz z instalacją montażem 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00
Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach realizacji 
projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 25 830,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 806,50

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia KW PSP w Poznaniu - dofinansowanie do 
zakupu sprężarki do ładowania butli dla Komendy Powiatowej Państwowej

 

Straży Pożarnej w Turku
5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 806,50

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
8 806,50

Dotacja celowa dla jednostki OSP w Turkowicach na zadanie pn. "Zakup i 
montaż instalacji fotowoltaicznej, modernizacja oświetlenia na

 

energooszczędne typu LED, wymiana źródeł ciepła w budynku OSP w

 

Turkowicach"

8 806,50

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Turek wkład własny ( Rządowy Fundusz Polski Ład) 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 261 281,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja celowa dla Miasta Turku na realizację projektu " Pomysłowa 
Atrakcyjna Rożnorodna Kompleksowa Rewitalizcja Parku Miejskiego

 

narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku"
10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 171 342,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 742,70
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. Żuki 
gm. Turek - wkład gminy 6 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m.Żuki  
(f.sołecki Żuki) 17 142,70

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Wiejskiego Centrum 
Lokalnej Aktywności w m. Kowale Księże 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w m. Słodków 45 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 600,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 1 237 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 790 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 100,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00
Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. ZOO 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00
Montaż latarni przy drodze gminnej do Pęcherzewa sołectwo Szadów 
Księży 0,00

Montaż latarni przy drodze gminnej w tym wykonanie dokumentacji- 
sołectwo Szadów 10 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego -sołectwo Albertów 7 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego- sołectwo Grabieniec 2 100,00

90095 Pozostała działalność 50 838,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 838,47

Budowa miejsca na ognisko - sołectwo Słodków Kolonia 0,00

Kontener socjalny zakup z montażem sołectwo Warenka 0,00

Miejsce wypoczynku i rekreacji w m. Cisew ( f. sołecki Cisew) 24 009,56

Zagospodarowanie terenu działki w m.Cisew- sołectwo Cisew 0,00
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m.Pęcherzew ( roboty 
budowlane) - sołectwo Pęcherzew 17 828,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Zakup traktorka do koszenia trawy sołectwo Kalinowa 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 169 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 800,00
Dokumentacja na przebudowę budynku z przeznaczeniem pod świetlicę - 
sołectwo Obrzębin 10 000,00

Kowale Księże - miejsce postoju,relaksu, odpoczynku i posiłku ( środki 
sołectwo Kowale księże) 10 000,00

Kowale Księże- miejsce postoju, relaksu, odpoczynku i posiłku ( wkład 
gminy) 123 300,00

Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej sołectwo Kalinowa 5 100,00
Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu świetlicy wiejskiej sołectwo 
Grabieniec 21 400,00

Przebudowa świetlicy - sołectwo Albertów 0,00

92195 Pozostała działalność 52 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00

Budowa altany piknikowej - sołectwo Turkowice 18 000,00

Miejsce wypoczynku i rekreacji w m.Korytków (f.sołecki Korytków) 6 500,00

Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską sołectwo Szadów Księży 0,00

Wymiana dachu na altanie w m.Obrzębin - f. sołecki 12 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Korytków 0,00
Założenie kostki brukowej na placu przy świetlicy sołectwo Albertów, 
Wrząca 16 000,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

92601 Obiekty sportowe 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Budowa Infrastruktury Lekkoatletycznej w m. Słodków 18 000,00

Budowa siłowni plenerowej sołectwo Dzierżązna 8 000,00

Oświetlenie boiska sportowego etap II sołectwo Wietchinin 7 000,00

Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń z montażem sołectwo Dzierżązna 0,00

8 049 277,07Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/328/22Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 502 633,79

01095 Pozostała działalność 502 633,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

502 633,79

750 Administracja publiczna 65 637,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 637,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 637,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 954,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 954,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 954,00

758 Różne rozliczenia 2 319,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 319,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 319,69

801 Oświata i wychowanie 81 007,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

81 007,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 007,87

852 Pomoc społeczna 1 370 960,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 360,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 261 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 000,00

85295 Pozostała działalność 1 102 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 102 600,00

855 Rodzina 9 872 217,77

85501 Świadczenie wychowawcze 5 761 683,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 761 683,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 078 300,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 078 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 768,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

768,77

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 466,00

Razem: 11 896 730,12

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/328/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami"

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 502 633,79

01095 Pozostała działalność 502 633,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 855,56

4430 Różne opłaty i składki 492 778,23

750 Administracja publiczna 65 637,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 672,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 954,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 954,00

801 Oświata i wychowanie 81 007,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

81 007,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 205,84

852 Pomoc społeczna 1 370 960,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 360,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 261 000,00

3110 Świadczenia społeczne 261 000,00

85295 Pozostała działalność 1 102 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 080 980,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 120,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 017,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 116,00

855 Rodzina 9 872 217,77

85501 Świadczenie wychowawcze 5 761 683,00

3110 Świadczenia społeczne 5 742 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 384,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 485,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 425,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 078 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 700 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 097,00

4260 Zakup energii 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 517,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 183,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 768,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748,77

4300 Zakup usług pozostałych 20,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 466,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 466,00

Razem: 11 894 410,43

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIX/328/ 22
Rady Gminy Turek
z dnia 20 grudnia 2022 roku

Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2022

Lp. Wyszczególnienie § Plan przed zmianą Zmiana Plan

I. Przychody ogółem 10 613 555,35 zł             5 402 544,00 zł-           5 211 011,35 zł                          

1.

Nadwyżki z lat ubiegłych( w tym z uzupełnienia subwencji z 
przeznaczeniem na na wsparcie finansowe inwestycji pn." 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek" kwota                      
4 902 544,00zł- zmniejsza się) §957 7 175 189,69 zł                5 402 544,00 zł-           1 772 645,69 zł                          

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach : 

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych kwota 500 000,00zł zadanie pn. "Budowa i 
przebudowa dróg osiedlowych w m. Cisew (zadanie finansowne 
ze środków przeciwdziałania COVID-19, RFIL) . Środki z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
niewykorzystane w poprzednim roku budżetowym kwota 6 

537,33zł

§905 506 537,33 zł                   -  zł                             506 537,33 zł                              

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy §950 2 931 828,33 zł                -  zł                             2 931 828,33 zł                          

II. Rozchody ogółem 870 103,77 zł                   -  zł                             870 103,77 zł                              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 870 103,77 zł                   -  zł                             870 103,77 zł                              

Planowany deficyt budżetu 9 743 451,58 zł                5 402 544,00 zł-           4 340 907,58 zł                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 1



Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Korpus Wsparcia Seniorów 852 85295 2180 13 752,84 zł               

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Korpus Wsparcia Seniorów 852 85295 4200 6 600,00 zł                  

852 85295 4300 7 152,84 zł                  
13 752,84 zł               

1. Dodatek Węglowy 

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Dodatek węglowy 2022 853 85395 2180 7 821 000,00 zł          

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Dodatek węglowy 2022 853 85395 3110 7 678 000,00 zł          
2. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4010 84 211,07 zł               
3. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4110 14 703,26 zł               
4. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4120 2 063,67 zł                  
5. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4210 37 022,00 zł               
6. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4300 4 000,00 zł                  
7. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4700 1 000,00 zł                  

7 821 000,00 zł          

2. Pelet drzewny
Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów

1. Pelet drzewny 853 85395 2180 290 696,00 zł             

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Pelet drzewny 853 85395 3110 285 000,00 zł             
2. Pelet drzewny 853 85395 4210 5 012,00 zł                  
3. Pelet drzewny 853 85395 4300 684,00 zł                     

290 696,00 zł             
3. Drewno kawałkowe

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Drewno kawałkowe 853 85395 2180 27 541,00 zł               

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Drewno kawałkowe 853 85395 3110 27 000,00 zł               
2. Drewno kawałkowe 853 85395 4210 476,00 zł                     
3. Drewno kawałkowe 853 85395 4300 65,00 zł                       

27 541,00 zł               
4. Inny rodzaj biomasy

II.Zadania zlecone  dla gospodarstw domowych

Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022 r.
do uchwały Nr XLIX/328/22
Załącznik Nr 5

I.Zadania własne 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 1



Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Inny rodzaj biomasy 853 85395 2180 9 181,00 zł                  

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Inny rodzaj biomasy 853 85395 3110 9 000,00 zł                  
2. Inny rodzaj biomasy 853 85395 4210 144,00 zł                     
3. Inny rodzaj biomasy 853 85395 4300 37,00 zł                       

9 181,00 zł                  
5. Gaz skroplony LPG

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Gaz skroplony LPG 853 85395 2180 110 671,00 zł             

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Gaz skroplony LPG 853 85395 3110 108 500,00 zł             
2. Gaz skroplony LPG 853 85395 4210 1 910,00 zł                  
3. Gaz skroplony LPG 853 85395 4300 261,00 zł                     

110 671,00 zł             
6. Olej opałowy

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Olej opałowy 853 85395 2180 189 721,00 zł             

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Olej opałowy 853 85395 3110 186 000,00 zł             
2. Olej opałowy 853 85395 4210 3 274,00 zł                  
3. Olej opałowy 853 85395 4300 447,00 zł                     

189 721,00 zł             

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan dochodów

1.

Dodatek Węglowy - szkoły dla których 
Gmina Turek jest organem 
prowadzącym

801 80101 2180 31 252,92 zł               

2.
Dodatek węglowy - stowarzyszenie 
"Dajmy Szansę" w Kaczkach Średnich 853 85395 2180 7 101,24 zł                  

38 354,16 zł               

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan wydatków

1.
Dodatek Węglowy - szkoły dla których 
Gmina Turek jest organem 
prowadzącym

801 80101 4210 30 640,12 zł               

2.
Dodatek Węglowy - szkoły dla których 
Gmina Turek jest organem 
prowadzącym

801 80101 4010 612,80 zł                     

3.
Dodatek węglowy - stowarzyszenie 
"Dajmy Szansę" w Kaczkach Średnich 853 85395 4430 6 962,00 zł                  

4.
Dodatek węglowy - stowarzyszenie 
"Dajmy Szansę" w Kaczkach Średnich 853 85395 4010 139,24 zł                     

38 354,16 zł               

Dodatek Węglowy 
II.Zadania zlecone  dla podmiotów wrażliwych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 2



Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan dochodów

1.
Olej opałowy - szkoły dla których Gmina 
Turek jest organem prowadzącym

801 80101 2180 18 486,78 zł               

18 486,78 zł               

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan wydatków

1.
Olej opałowy - szkoły dla których Gmina 
Turek jest oranem prowadzącym

801 80101 4210 18 124,29 zł               

2.
Olej opałowy - szkoły dla których Gmina 
Turek jest oranem prowadzącym

80101 80101 4010 362,49 zł                     

18 486,78 zł               

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan dochodów

1.

Gaz LPG - Zespół Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Kaczkach Średnich

853 85395 2180 19 200,19 zł               

19 200,19 zł               

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan wydatków

1.

Gaz LPG - Zespół Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Kaczkach Średnich

853 85395 4430 18 823,72 zł               

2.

Gaz LPG - Zespół Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Kaczkach Średnich

853 85395 4010 376,47 zł                     

19 200,19 zł               

Olej opałowy

Gaz LPG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
UCHWAŁA NR XLIX/328/22 

RADY GMINY TUREK 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2022 

1.Zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 12 672,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
odprawy dla zwalnianych nauczycieli w trybie art.20 ustawy z 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (SP 
w Chlebowie).  

2.Przeniesienie środków w kwocie 4 902 544,00zł na 2023 rok zadanie pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie Turek”, jednocześnie zmniejszenie planowanej nadwyżki budżetowej z uzupełnienia 
w 2021r. subwencji z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji kanalizacyjnej, o kwotę 4 902 544,00zł. 

3.Zmiany w budżecie gminy Turek polegające na zabezpieczeniu środków w związku z koniecznością 
zapłaty kosztów postępowania sądowego w związku z odwołaniem wniesionym przez Oferenta do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej na postępowanie przetargowe (wyrok KIO z 30.05.2022r. syg. KIO 1289/22 oraz 
wyrok KIO z 26.07.2022 r. sygn. KIO 1805/22) kwota 28 600,00zł (750/75023/§4600). Środki przeniesiono 
z dz.900/rozdz.90013 schroniska dla zwierząt §4300). 

4.Zmniejsza się w budżecie 2022 r. i przenosi się środki z zadania „ Budowa odcinków sieci wodociągowej 
na terenie gm. Turek” w kwocie 100 000,00 zł do dz. 600/60016/§4270 remonty dróg oraz do działu 
900 /90015/§4270 prace remontowe dot. oświetlenia ulic i placów. 

5.Wprowadza się środki w kwocie 142,52 zł wg decyzji Wojewody KDR 

6.Zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe Sp. ZOO” o kwotę 500 000,00 zł. 

Zmniejsza się planowany na 2022 rok deficyt o kwotę 5 402 544,00 zł do kwoty 4 340 907,58 zł. 

Zmniejsza się nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 5 402 544,00 zł w tym o kwotę 4 902 544,00 zł z tytułu 
środków otrzymanych w 2021 r. z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji pn. Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w gminie Turek„ zadanie będzie realizowane w 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B28D89B-3951-4111-98AD-57FC6ABC5A64. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



